
TÜRSAB’IN TALEPLERI NETICESINDE 
AFET BÖLGESİNDE FAALİYET GÖSTEREN

SEYAHAT ACENTALARININ AİDAT YÜKÜMLÜLÜĞÜNE İLİŞKİN
KANUN DEĞİŞİKLİĞİ YAPILDI

Birliğimiz, afet bölgesinde faaliyet gösteren seyahat acentalarının, 2023 ve 2024 yılı yıllık 
aidat ödemelerinden muaf tutulmaları için gerekli düzenlemelerin yapılması hususunda 
21.02.2023 ve 18.10.2023 tarihli yazılarla Cumhurbaşkanlığı’na talepte bulunmuştur. Söz 

konusu taleplerimiz doğrultusunda da 28.12.2023 tarihli 32413 sayılı Resmî Gazete’de 7491 
sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

yayımlanmıştır. Kanunun 28’inci maddesinde aşağıda yer alan düzenleme ile maddede 
belirtilen illerde bulunan seyahat acentalarının 2023 ve 2024 yılları için aidat ödeme 

yükümlülüğü bulunmayacaktır. MADDE 28-14/9/1972 tarihli ve 1618 sayılı Seyahat Acentaları ve 
Seyahat Acentaları Birliği Kanununa aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 7- 6/2/2023 tarihinde yaşanan deprem afetinden etkilenen ve Genel Hayata 
Etkili Afet Bölgesi kabul edilen; Adana, Adıyaman, Batman, Bingöl, Diyarbakır, Elâzığ, 

Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kayseri, Kilis, Malatya, Mardin, Niğde, Osmaniye, Şanlıurfa 
ve Tunceli illerinde faaliyet gösteren seyahat acentalarından 35 inci maddede düzenlenen 

yıllık aidat 2023 ve 2024 yılları için alınmaz.”

25 ARALIK 2023 - 1 OCAK 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 124

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

TURSAV OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı (TURSAV) Olağan Genel Kurul Toplantısı, 25 Aralık 2023 tarihinde 
TÜRSAB Genel Merkezinde gerçekleşti. Toplantıda 3 yıl süre ile görev yapacak Mütevelli Heyeti ve 

Denetim Kurulu seçildi. Aynı gün gerçekleştirilen Mütevelli Heyet toplantısında, Vakıf Resmi Senedinin 
5. Maddesi 1. Fıkrası gereği boşalan Kurucu Üyelikler için en az 5 yılını doldurmuş Vakıf üyeleri 

arasından Kurucu Üyelik atamaları yapıldı. Seçilen yeni Mütevelli Heyeti, 27 Aralık 2023 tarihinde ilk 
Olağan Mütevelli Heyeti Toplantısı’nı gerçekleştirerek Vakıf Resmi Senedinin 10’uncu maddesi gereği 

“Yönetim Kurulu Üyelerini seçmek” hükmü kapsamında Yönetim Kurulu Üyelerini seçti.
 TURSAV Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Faruk Pekin’i ve yeni yönetim kurulunu tebrik ederiz.

2024 YILI TURİST REHBERLERİ TABAN ÜCRETLERİ BELİRLENDİ
Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Genel Müdürlüğü’nden Birliğimize gönderilen 

yazıya göre, 2024 yılında turist rehberleri için uygulanacak taban ücretleri belirlenmiştir.
Söz konusu ücretler web sitemizde bulunan ekte yer alan şekilde uygulanacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/2024-yili-rehber-taban-ucretleri-
hakkinda-duyuru 

İHTİSAS BAŞKANLIKLARI BÜNYESİNDE “VİZE KOMİTESİ” VE 
“KRUVAZİYER KOMİTESİ” KURULMASI KARARI ALINDI

Yönetim Kurulu Kararı gereğince, İhtisas Başkanlıkları bünyesinde ihtiyaç duyulması halinde 
çalışma masaları veya alt komiteler kurulmasına ilişkin karar kapsamında, Dış Turizm İhtisas 

Başkanlığı bünyesinde faaliyet göstermek üzere “Vize Komitesi”, 
Incoming Turizmi İhtisas Başkanlığı bünyesinde faaliyet göstermek üzere “Kruvaziyer Komitesi” 

kurulmasına karar verilmiştir.
Bu kapsamda, Kruvaziyer Komitesi’nde görev almak isteyen üyelerimizin taleplerini, ekli başvuru 
formunu doldurarak imzalı kaşeli bir şekilde ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr adresine iletmeleri 

gerekmektedir.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/ihtisas-baskanliklari-bunyesinde-kruvaziyer-

komitesi-kurulmasi-hakkinda-duyuru 

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
“Seyahat Acentaları bünyelerinde aşağıdaki belgelerden en az birine sahip 
personel çalıştırmak zorundadır. (Bu belgeler; Otelcilik ve turizm konusunda; 
meslek lisesi, ön lisans veya lisans eğitimini tamamlamış olduğunu gösterir 
belge veya enformasyon memurluğu yabancı dil başarı belgesi veya Bakanlıkça 
verilmiş rehber belgesi)”
https://www.tursab.org.tr/personel-degisikligi

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

GEÇEN HAFTA

İRAN DESTİNASYON
TANITIM ETKİNLİĞİ
Birliğimiz ev sahipliğinde, İran İstanbul 
Başkonsolosluğu, ITOA (İran Tur Operatörleri 
Birliği) ve Mahan Air iş birliği ile İran Destinasyon 
Tanıtım Etkinliği ve B2B görüşmeler 
gerçekleştirildi.
Etkinlikte İran’ın köklü Pers kültürü, eşsiz 
doğası, turizm potansiyeli ve dinamiklerini 
tanıtmak üzere sunumlar gerçekleştirilirken, 
katılımcılar İran’da seyahat ve konaklama 
imkanları ile tur paketlerine ilişkin bilgi alma 
imkanı buldu. İran ve Türk seyahat acentaları 
B2B görüşmelerde birebir iletişim kurma şansı 
elde etti. 
Etkinlikten görüntüleri içeren programımızı 
izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=vW-CE-XTSms 

DİYARBAKIR TANITIM GÜNLERİ
Diyarbakır Valiliği, Diyarbakır Büyükşehir 
Belediyesi ve Diyarbakır Tanıtma Kültür 
ve Yardımlaşma Vakfı (DİTAV) işbirliğiyle 
düzenlenen “Diyarbakır Tanıtım Günleri”, 14-17 
Aralık tarihleri arasında Atatürk Havalimanı’nda 
ziyaretçilerini ağırladı.
Mezapotamya Bölge Temsil Kurulumuzun 
da katılım gösterdiği Diyarbakır Tanıtım 
Günleri’nden renkli görüntüleri ve röportajları 
içeren videomuz TÜRSAB TV’de.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=fHYW5xTiNZk 

ANZAK GÜNÜ GELİBOLU 2024 ANMA TÖRENLERİ
ONLINE KATILIMCI VE ARAÇ KAYIT SİSTEMİ BİLGİLENDİRMESİ 

HAKKINDA DUYURU
25 Nisan 2024 tarihinde Avustralya Hükümeti ve Yeni Zelanda Hükümeti tarafından, 

Türkiye’nin ev sahipliğinde Gelibolu Yarımadası`nda gerçekleştirilecek olan Anzak Günü 
Gelibolu 2024 Yurtdışı Anma Törenleri’ne katılmak isteyen üyelerimiz, tur otobüsünün kaydını 

aşağıdaki linkten yapabilecektir.
Tur otobüsü kayıt için; https://accreditation.teg.com.au 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ EV SAHİPLİĞİNDE “ULUSLARARASI 
TERMAL SAĞLIK TURİZMİ FORUMU” DÜZENLENECEK

Pamukkale Üniversitesi’ndan Birliğimize iletilen yazıya göre;
Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde 11-13 Ocak 2024 
tarihleri arasında Denizli’de “Uluslararası Termal Sağlık Turizmi Forumu” düzenlenecektir. 

Termal sağlık turizmi alanında son gelişmelerin tartışılacağı, deneyimlerin aktarılacağı ve yeni 
iş birliklerine olanak sağlayacak olan foruma, sağlık turizmi alanında uluslararası ve ulusal 

alandan davetli konuşmacılar katılacaktır.
Sağlık Turizmi Yetki Belgesi’ne sahip olan ve katılmak isteyen üyelerimizin

https://www.pau.edu.tr/termalturizmforumu/tr/sayfa/kayit-ve-konaklama-4 linki üzerinden 
kayıt formunu doldurması gerekmektedir.

Detaylı bilgi ve forum programı için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/uluslararasi-termal-
saglik-turizmi-forumu-hakkinda-duyuru 

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Avrupa Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Esyelken Turizm’in sahibi Barış İlhami 

Şimşek’in kıymetli eşi FEYZA ŞIMŞEK’IN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

2024 GELİBOLU ANZAK GÜNÜ ANMA TÖRENLERİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Birliğimiz, Avustralya Hükümeti Gazi İşleri Bakanlığı (DVA) ve Yeni Zelanda Hükümeti Yeni 
Zelanda Savunma Kuvvetleri (NZDF) tarafından 2024 yılında Türkiye Gelibolu Yarımadası`nda 

gerçekleştirilecek olan “Gelibolu Anzak Günü Şafak Töreni” öncesinde rota, operasyon ve 
program akışı ile ilgili “Anzak Günü Gelibolu 2024 Anma Törenleri Tur Operatörleri Bilgilendirme 

Toplantısı” düzenleyecektir.
Toplantı, 9 Ocak 2024 Salı günü saat 11.00’de TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleştirilecektir.
Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/2024-gelibolu-anzak-gunu-anma-

torenleri-bilgilendirme-toplantisi-hakkinda-duyuru 

KONUTLARIN TURİZM AMAÇLI KİRALANMASI FAALİYETLERİNİN 
DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK YAYIMLANDI

25/10/2023 tarihli ve 7464 sayılı Konutların Turizm Amaçlı Kiralanmasına ve Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanuna dayanılarak hazırlanan Konutların Turizm Amaçlı 

Kiralanması Faaliyetlerinin Düzenlenmesine İlişkin Yönetmelik 28.12.2023 tarihli ve 32413 sayılı 
Resmî Gazete’de web sitemizde yer alan şekilde yayımlanmıştır. 

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/konutlarin-turizm-amacli-kiralanmasi-
faaliyetlerinin-duzenlenmesine-iliskin-yonetmelik-hakkinda-duyuru 

2024 YILI İÇİN TAVSİYE EDİLEN SEYAHAT ACENTALARI
HİZMET BEDELLERİ TARİFESİ BELİRLENDİ

Yönetim Kurulumuz, 2024 yılında seyahat acentacılığı hizmetleri ile ilgili olarak
uygulanacak tavsiye niteliğinde hizmet bedellerini belirlemiştir. 

Tavsiye edilen hizmet bedellerine ilişkin detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/2024-yili-
tavsiye-edilen-seyahat-acentalari-hizmet-bedeli-tarifesi-hakkinda-duyuru 

GÜNEY MARMARA BTK, “HERKES KENDİ ŞEHRİNİN BİR GÜNLÜK 
TURİSTİ OLSUN” İSİMLİ ETKİNLİK DÜZENLEDİ

Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuz, Bursa’nın tarihi, kültürel ve turistik değerlerini 
tanıtmak amacıyla “Herkes Kendi Şehrinin Bir Günlük Turisti Olsun” isimli bir etkinlik düzenledi. 
Etkinlik kapsamında ağırlanan Lions Kulüpleri 118-K Federasyonu ile belirlenen rotalar gezildi.

ERCİYES BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ, DÜZENLEDİĞİ
YIL SONU YEMEĞİNDE BÖLGEDE FAALİYET GÖSTEREN

SEYAHAT ACENTALARINI BİR ARAYA GETİRDİ
TÜRSAB Erciyes Bölge Temsil Kurulumuz, 27 Aralık Çarşamba günü yıl sonu yemeği düzenledi.
Etkinliğe Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, Vali Yardımcısı Ömer Tekeş, Kayseri İl Kültür ve Turizm 

Müdürü Şükrü Dursun, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir, Erciyes Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Ali Emre Mart ve bölgede faaliyet gösteren seyahat acentalarımız katıldı.
Konuşmaların ardından sektörde 10 yılı dolduran acentlarımıza plaket takdim edildi.

Etkinliğe katılan Sayın Vali Çiçek’e, Sayın Ömer Tekeş’e, Sayın Şükrü Dursun’a
 ve tüm üyelerimize teşekkür ederiz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA, 
ÇALIŞANLARIN TATİL İMKANLARININ ARTIRILMASI

ÇAĞRISINDA BULUNDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Anadolu Ajansı’na verdiği röportajda çalışanların tatil 

imkanlarının artırılması için işverenlere teşvik verilebileceğini belirterek “Çalışana verilecek tatil 
izninin yanında tatille ilgili verilecek teşviklerin vergiden düşülmesi işveren için bir motivasyon olur. 

İş performansına da yansır.” dedi.  Bağlıkaya’nın açıklamaları basında geniş yer buldu.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.youtube.com/watch?v=vW-CE-XTSms 
https://www.youtube.com/watch?v=fHYW5xTiNZk 

